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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61628019E

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit Trio Academy & Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Sokrat Miho”, Kompleksi “Urban 
Gate”, Kati 2, Ap. 10, ZK 3866, Kashar, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, realizim dhe publikim i përmbajtjeve audiovizive, 
përfshirë por pa u kufizuar në, filma kinematografikë, 
dokumentarë, filma të shkurtër, materiale promocionale, 
edukative dhe spote publicitare. Zhvillim, administrim dhe 
menaxhim i përmbajtjes multimediale, realizim intervistash, 
podkastesh dhe çdo forme tjetër të përmbajtjes audiovizive. 
Prodhim, shpërndarje, shitje dhe çdo formë tjetër e 
shfrytëzimit tregtar të veprave audiovizive, përfshirë filma, 
dokumentarë, video të shkurtra dhe reklama. Publikim dhe 
shpërndarje e përmbajtjeve audiovizive nëpërmjet faqeve të 
internetit, platformave digjitale dhe sallave kinematografike. 
Ofrim shërbimesh në fushën e marketingut digjital, 
komunikimit, konsulencës dhe menaxhimit artistik. 
Organizim i aktiviteteve promovuese, seminareve dhe 
trajnimeve në fushën e aktrimit, kërcimit, muzikës, pikturës, 
komunikimit dhe zhvillimit personal. Çdo aktivitet tjetër i 
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lidhur ose në funksion të veprimtarive të mësipërme, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Vjosana Nozllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2026 Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjola Demiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Preng Kola
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Lindar Kaja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: trioacademy26@gmail.com  
Telefon: +355683334515  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-600352-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405378E4-027F-4861-93FC-1911519E3F1B

